

Wołów, 17.04.2025 r.

5/PCM/2025/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 2

Dotyczy: postępowania nr 5/PCM/2025/ZP/A **Sukcesywna dostawa pieluch jednorazowych oraz podkładow przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 1-7pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, moczu może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 8 pieluchę anatomiczną dla ochrony w średnim i ciężkim nietrzymaniu moczu o długości 64 cm, szerokości 27cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 1 i 5 pieluchomajtki rozmiar S o obwodzie 56-96 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 2 i 6 pieluchomajtki rozmiar M o obwodzie 77-130 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 3 i 7 pieluchomajtki rozmiar L o obwodzie 92-160 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 4 i 8 pieluchomajtki rozmiar XL o obwodzie 77-130 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 8 pieluchomajtki w opakowaniu a'28 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 10 majtki chłonne o chłonności 1010g? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 1 podkłady w opakowaniu a'10 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 2 podkłady w opakowaniu a'20 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 1 – 7 pieluchomajtki w opakowaniu a'30 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 4 pieluchomajtki rozmiar S o obwodzie 56-96 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 1 i 5 pieluchomajtki rozmiar M o obwodzie 77-130 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 2 i 6 pieluchomajtki rozmiar L o obwodzie 92-160 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 3 i 7 pieluchomajtki rozmiar XL o obwodzie 77-130 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 8 majtki chłonne w opakowaniu a'10 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Agnieszka Poprawska-Cierpiat
Pełnomocnik Zarządu

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wolow.pl

